1

國立屏東大學新冠肺炎(COVID-19)因應措施研議工作小組

第 57 次會議紀錄

➢ 時間：110 年 09 月 30 日 (星期四)下午 2 時 30 分

➢ 地點：民生校區五育樓 4 樓第三會議室

➢ 主席：劉英偉副校長                     紀錄：謝熙樺

壹、 主席致詞：

    因今日校長另有公務行程，是以由個人主持本場次會議。請直接進入工作

報告流程。

貳、 工作報告

一、工作報告

項次 單位 防疫因應完成事項 說明 備註

1
防疫

小組

網頁專區各項措施即時

訊息發布

https://novelcoronavirus.npt

u.edu.tw/index.php

目前陸續已發布各項措施：

國立屏東大學新冠病毒因應措施研議

工作小組第 56 次會議紀錄

2. 總務處 總務處環安組報告
截至 9 月 27 日止，無新增列管

個案。

3
國際事

務處
國際事務處報告

如附件 1，

p3。

https://novelcoronavirus.nptu.edu.tw/index.php
https://novelcoronavirus.nptu.edu.tw/index.php

2

二、補充報告

(一)學生事務處衛生保健組林俊達組長

1. 有關已入境的學生，有三位尚未施打疫苗，其他皆已在原國籍地完

成兩劑疫苗接種。

2. 因應 10 月 12 日起將施行實體教學，目前正在進行學生健康聲明書

調查。請各位主管師長協助宣達並提醒各位導師，俾學生健康追蹤

之落實。並請學生代表協助宣達是項訊息。

參、 提案討論：

提案一                                提案單位：學生事務處生活輔導組

一、 案由：本(110)學年度第一學期 10 月 12 日起採實體上課，為體恤同學宿舍

搬遷辛勞，擬開放家長進入宿舍協助同學搬運行李事宜，請討論。

二、 說明：

(一) 110 學年度第一學期於 9 月 13 日開學暨正式上課，為讓家長認識子女住

宿環境及體恤同學搬遷行李之辛勞，於 9 月 2 日至 9 月 12 日開放家長車

輛進入校園及允許 1 位家長陪同入宿舍整理行李。

(二) 本校於 9 月 13 日至 10 月 11 日採遠距教學，10 月 12 日起採實體上課，

經查截至 9 月 26 日未辦理入住有 1,549 位，其中民生 948 位、屏師 268

位、屏商 333 位。為體恤同學宿舍搬遷辛勞，擬建議 10 月 9 日至 10 月

11 日上午 8 時 30 分至下午 5 時 30 分再次開放家長車輛進入校園及允許

1 位家長陪同入宿舍整理行李，並採取以下相關的因應制措施：

1. 全程戴口罩。

2. 入口處噴灑酒精消毒、量體溫。

3. 「健康調查聲明書」由住宿生在宿舍櫃台填寫，並由宿舍櫃台執行進出

人數管制。

(三) 開放家長入校園時間由事務組協助安排校工於三校區大門協助量體溫並

於體溫量測站搭帳篷。

三、 決議：照案通過。

3

肆、 臨時動議：無。

伍、 主席結語：

請學生事務處衛生保健組與體育室會後另行討論有關 10 月 12 日實體課程

開始後，校內三校區體育場館夜間是否開放及相關規劃，並於 10 月 10 日前通告

周知。

陸、 散會：同日下午 2 時 45 分。

4

5